Директору ОГБОУ «Алексеевская СОШ»
                                                                                Овчаренко С.Н.
                                                                ___________________________ ,
                                                                                                             (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
                                  номер телефона
                                                                                ____________________________
Заявление.
 Прошу Вас принять моего(ю) сына(дочь)_________________________________,
в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Мир детства»  с _________ по ______  202____  года.

    «      »  __________ 2025  г.                                                          _____________
	                                 ( подпись)

________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                   Директору ОГБОУ «Алексеевская СОШ»
                                                                                Овчаренко С.Н.
                                                                ___________________________ ,
                                                                                                             (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
                                  номер телефона
                                                                                ____________________________
Заявление.
 Прошу Вас принять моего(ю) сына(дочь)_________________________________,
в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Мир детства»  с _________ по ______  202____  года.

    «      »  __________ 2025  г.                                                          _____________
	                                 ( подпись)

________________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                           Директору ОГБОУ «Алексеевская СОШ»
                                                                                Овчаренко С.Н.
                                                                ___________________________ ,
                                                                                                             (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
                                  номер телефона
                                                                                ____________________________
Заявление.
 Прошу Вас принять моего(ю) сына(дочь)_________________________________,
в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Мир детства»  с _________ по ______  202____  года.

    «      »  __________ 2025  г.                                                          _____________
	                                 ( подпись)

________________________________________________________________________________________